2022 Ozel Yetenek Degerlendirmesi 3.Yedek Yerlestirme Erkek

3.YEDEK KAYITLARI 16-17 EYLUL 2022 TARIHLERI ARASINDA YUZ YUZE YAPILACAKTIR.

S.N AN Tc Kimlik __ Adi Soyadi Bolim Yerlestirme Yerlestirme Puani
ATLETiZM

SY Bolimi

1 115 100......... 272 BAT.......... YUK Atletizm SY 224,68610
BASKETBOL

R2 Bolimi

1 149 162......... 276 ZEK.......... CAK Basketbol R2 252,52260
SY Bolimi

1 810 138......... 732 OKA........... SAV Basketbol Sy 266,31290
FUTBOL

B Boliimii

1 398 269......... 548 OzB.......... MAK Futbol B 256,58900
S2 Bolumii

1 231 451......... 158 MER.......... ANI Futbol S2 271,98800
SY Bolumii

1 691 130......... 186 FUR.......... EKIi Futbol Sy 276,21100
2 44 344......... 570 IBR.......... DEM Futbol Sy 274,39070
HENTBOL

R1 Bolumii

1 912 300......... 832 EMR........... GUN Hentbol R1 217,03280
SY Bolimu

1 106 100......... 730 SER........... BOY Hentbol SY 227,34580




VOLEYBOL
R2 Bolimi

1 883 3%......... 312 MEH.......... DOG

S2 Bolimii

1 759 163......... 322 SON.......... AYS

Voleybol

Voleybol

R2

S2

138,50030

177,40000

YUzME
A2 Bolimii

S2 Bolimu

1 130 100......... 010 MEH.......... KAR

Yiizme

Yiizme

Yiizme

A2

R1

S2

381,35080

294,45760

374,68890

MiLLi SPORCU
Al Boliimii

1 124 207......... 690 YUS.......... KAP

A2 Bolimii

1 323 191......... 866 EBU.......... ERD

Milli Sporcu

Milli Sporcu

Al

A2

293,00900

226,21650



